12022 310 10 p g "daglalll Jlocly SNl SSLEI"  Jars

s/l
@2l p3l>g culiall 8o tlaag (eudll s Olelu (> § Cibololl (0 2 Il 198 clazel Olele edall Jlazel ! 2022 5 10
2l O3 ipblall (peaall gaes Olelu (& IMY 2lsd ezl Olele el Jliel ! 2022 5 10
Aoy comibloll olasly poanld Jpadl 5Lally ciguadl (U8 ¢ uatall &y Globas (o 3 mgel S dalaie @ DY lgd calll  Ay- olola " 5L @b i o2 5 10
el 3Ll BLadzal lye 3liasl ¥l - lbolge 24 Lol J) 631 Les (Bylenlly 34,00 L yas gl < EHDN|
Aoy bolgll bl sgeild Juwe!) 5Ldlg cguntl Jolid ¢ onall Agiey bland jols bagme 3 8usloall Syl oilgd sl >l
st e Skl Sy g al ool > gl el L6 L Sl 2022 5 10
Blmlly 340 Lyl Lblaas
A ekt 5Lty cgaldl Lilidg Bolally calsll Siually zedl olo 3l o oal dgaay o 3 UMY =gl A
gse Sladly cigsall ilidy Gually =l e JJ o Olslw (=~ 3 58 Sl ol Bt s 500 s 10
2ol 5L Bladial el @last ¥l - Jab¥l (e 2 2lo) ] 6ol Les (8ylmmlly 3,00 L a3 Azemy ibol sl olamsly aba|
Sga5 (el e dejgn Sl 334 5 e (1956) Jie «oadld] dudas o 3 859011 (e dalaio (§ DNl ulgd ciona
> e Sedse A4S o 05 < “’*L““?‘g sl ) ¢ e Bellllcne ool Jikie aota sl 2022 5 10
e ‘Q_\.—C‘L?rz.}a‘.))é 30 U,UST $859 s@?).” :4.‘.”\:.”.4“;51‘.0
Sl & Alranul c¥gms cwlds c qad¥l il cla b I Al i Alasesg cod sl cuibsgrudl o ile gosea Coamidl
@ TR AR e 0ad Leidll cledde gwws Jl@l 202205 10
4abl a9
. =z J_aja JLL il s . w,ja . clael
- dnbol ool Lo JLole 14 paay Ja LIyl ¢ ontal Ay @ il ols 3 a0 0y (ribosiadl o Aegame ciazel  cpole B
dle o di e prll ol o G ol bate o ‘ o "m soadll eoibgias Sl 2022 5 10
NI FIICS 1
o @ o= ol
Db lge cdazely yllac Buly s oiy8 sl ol JMsY! Slgd s Bylac dilal,  Jlazel Gals> ! 2022 5 10
Aol caalBy (el Aipte JHsY! ilgd il Bl il ol NESH ! 2022 5 10



Ayl caldg Losy gy By M| g8 caeid

(Jabs wa) cribolgn 4 cilizely eslyluo Bl S clgd Caamezsl

Bolaemlly 3410 L pal Ay culiliag ol gl alamsly gganld Jud ! 5Ladly cuguall 1B ccalad Sl § ¥ lgd caallal
) 3L Bladnal olye Glus| el - (Jlab ) otibolall e sie o] ) 65T Les

szl g gntl) Jeaed ) 3Ladlg agundl Jolidy bollally calall Gaall golo Il s adl 2l Jledd) Jsall 8 Sl &ilss caalle]
lizely (Jab ya J) 631 Lo eBylmsells 38,00 Lo doms ccribs 5l

Lad 2,8 (8 - 7 a8 ol ] ok sl sl wlsd claie

Lol 16 5352 Griem Jlox 152 Ball Bl Jladdl U5l 38 oY1 53 e sz lgn IS (29, dislio] ) Jazall
Agdly cialdy (byzelly i8S AS 509 Lilayg Ligss 689 Al e Buly I il98 Coameidl

L9y cualBy crile 2,8 JHloY ilgh Cuametsl

Loy cialBy (LaLIN S 3,8 JsY! ilgd cuameidl

29k 38y cidlely ks 32l e Lelsla] Pl Slsd csas

Yo ciiiddy Cuandg Aeylall 2,8 Iyl olgh Cuazerdl

Ayl g Ul 448 Livie Sty P ilgd Caeidl
Ayl cualdy ¢ sl (aly (o rd9 ad g Buly JMisY| 998 Camidl
4+1;%434g‘3iu95m~;451;5‘.HJ;;£34+U\,¢59u+;;;;L¢g‘jy¢>yl;;53‘;ymzié

E£&4C1£J35C14A45‘ﬁ;ibi:&QJugaSﬁyla+>hb‘JMl>¥lCJ}§C;Azl§

Slgle

5l

Laldl

Al sl

PS5k
Sk
pSdsbo

2S5k

pSdsbo

pl=adl
Jlazel cal=zd
b G|
Lo
b b
Lol
Jlazel
Jlazel
ESL]
plosl
ploesl
=l
il
plosl
AESE]
Jlazel (al=zdl

Jlazel (plasl

Ao (o]
Jils

!
!

!

!

!
!
gl
gl
gl
!

sl

!
!
!

sl

!

2022
2022

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022

2022

2022

(]

[ 2 V2 B O B O B O B 0, |

J-+Hauwla dlogleo j50

10
10

10

10

10
10
10
10
10
10

10

10
10
10

10

10



Ayl calBg (a8 Suly M| Silg8 cuaeid
onibloll aibisa 3 @udanlly SLSU Jiamadd (alals il § 400 dsall e [[ES B P RN I JEON E

b lgll cliga 3 3ebaddly LS, usan) (als Agal il Joull) e 345 S5 e e Tl sl clgd calsl
Ayell cueldy Al Bl Il lg8 amidl

Dblge cdazely iy uly 5 ae e Giugatl ol JMsY! &lgd sl

Ayl alBy  (ygr Bl Ay8 DYl @lgd ol

D3l e 2 Ciaadg cs)laidl 8,8 s cilg8 ozl

-l Bty Jledd) Jusell dalaie 80 - eiold (o 3| awgy teybolgdl (Ml culgd lazel

slsls pgantl] Js! 3Ll Cugundl Jlidg bolally calall uably sell oliodl (8, 40,5 U5 e a8 S lgd il
LI

ol lgald LaSle 3903 (ai) Bymds 15 Gladl calady g8 23,8 3 Ayl cuibloll @a i Jl onibosiudl o A game il
WVEY ‘._',1:. ‘ALE.)."aj ey el Jgaza

oublsll wbsa § Gdurlly LS Siuzath ¢ poyl> JaS 5l U5 e (e T2l MYl clgs sl

onblgll ailiga @ 3edanlly LS, amad ccaale sl Jleddl dsull e [FES B TR RN I JEON E

590 calBg oyl A y8 MY il g8 ol

Qj_pé

ool Jas
ENIY]
Jles

ol

i
s

ol

el

i

Jazel 3 lem

!
!

!
gl
!
!

gl
gl

sl

!

sl

!
!

2022

2022

2022
2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

(U2 B B V) BN ) |

10

10

10
10
10
10

10

10

10

10

10

10

10



17 caaladg calidly celyudl jaS 8ul Jlod wgw dys dabhaie § 2ue il b lsll ool J) cribosradl (10 degame cdss
el e slgmdl te dpedl e e tiblgall LaSle 3gad cilgins 694 (s Laylael 79l A5 (o Ay

onblall Silisa & eadlly SLSL iaman) sl Suly U de e ol oYl @il culal

Slsa @ Gedarlly SLSU Gura) (oo can Al psimdl J5all) pladll dalaie Gyae o8 T2l JsY! &ilss caals]
onibolsll

iyl cualBy cpoas Sl cagie Aadlell Akl Ay3 JSisYl ilgh caamidl

Ayl cualdg sl Buly SNl lgd Cloamid

lolge clazely (sl Buly S il g8 Camel

Yie Ceanng Apuall 5y I &lgd Cameidl

e alall "3Ladl” B aatun iy (paadlolly sasdl uld craalidl e I g cradl (b As sabaia 3 Il @lg8 ot
Dhio s> e 3309 «owsa oy dozme 10l lsall LogiSlle 3927 Otaely) iy conibolsll gvaly|

e Al ol ool s Bl cogi AaBlsl oLt 0,8 § eyl cuablsll ol ] oalosiad] s e gazs il
el dsl e 2o cai LS cnals @€ sl o bl

A0l cuoldy (Joml> Buly S| lg8 ol

-lole 15 lases il e Jalatl Ayallall Buly Cigi "l pae | g23l1 60 li e 48 5a 4538 Ll pbgius uas
Layd ac)h.u AES (IR L;‘}S"J‘ el dl )33’\ e J.‘S-.)%j (D549 dod k?J}‘“‘S" ailo) J L;.)i Lew el (Gu Buly o8
bl gl 5

oluaS

Jyml>

GOEQLI

Jlazel cplezsl
Aaal s «plndl
Jibee

!

!
gl
!
!
gl
gl

sl

!

sl

!

2022

2022

2022

2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

S
‘gﬂlv

Jtula dlogleo j5)0

10

10

10

10
10
10

10

10

10

10

10



Azl onall L Olobas (2 & sal S Aalain 3 IV 158 an il g0 cals!
o) ipokey Loliad ol e @ 5z lsall I 2lsd e il lge caalus!
uw¢ullq4A9¢bng?g§J>usmL;bécacﬂ??bac;dqﬂ

Cndad By (8 I 2lg8 ae il ge caalsl

Bdl Al JLeddl Jsall iy8 Jos milgd e il lgn cunlusl

Wy 8,8 S5 e 8 Pl &gl ae Silia g cadsl

S Olele

<94l

JTAES
Llass

oRE
oondl|
oedkdl|
il ol

il ol

cal] colezlsa
Byl
cal] colmlga
Byl
cal] colmlgn
Byl
cal] coilezlsa
Byl
cal] colmlgn
8yl
clal] coli>lga
Byl

polie Jos

"-\3‘.5.5 J—a—c

‘ajLE.a J-AL

polie Joe

‘ajLE.a J-AL

polie Joe

2022

2022

2022

2022

2022

2022

S
‘gﬂll

10

10

10

10

10

10




